от  17.05.2017  г.

№47-1/дгп

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ № 43-1/ДГП ОТ 18.01.2017 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2017 ГОД»

В соответствии со статьями 4, 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» руководствуясь п. 3 ст. 52 Устава Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести в решение думы Большереченского муниципального образования № 43-1/дгп от 18.01.2017 года «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Большереченского муниципального образования на 2017 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Прогноз поступления средств от приватизации муниципального имущества в местный бюджет в 2017 году расчетно всего 4440 тыс. рублей, в том числе: 160 тыс. рублей за иное имущество, 4280 тыс. рублей за недвижимое имущество.»

1.2. Раздел 1 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

Раздел 1. Недвижимое имущество

	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

(технические характеристики)
	Срок

приватизации

	1
	Нежилое здание, расположенное по адресу:  Иркутская область, Иркутский район, р.п. Большая Речка, ул. Ленина, 9, кадастровый номер 38:06:020101:0036:25:212:001:200349940
	Год постройки 1956, бревенчатое одноэтажное, общая площадь 383,3 кв. м.

	В течение 2017 года

	2
	Нежилое помещение кадастровый номер 38:06:020102:1143
	Иркутская область, Иркутский район, р.п. Большая Речка, ул. Ленина 11, площадь 75,8 кв.м.
	В течение 2017 года

	3
	Нежилое помещение кадастровый номер 38:06:020102:1144
	Иркутская область, Иркутский район, р.п. Большая Речка, ул. Ленина 11, площадь 169,5 кв.м.
	В течение 2017 года

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение на интернет-сайте администрации www.bolrechka.ru.

Глава Большереченского

муниципального образования

Ю.Р. Витер

Председатель Думы Большереченского

муниципального образования

В.Н. Миронов